PacnucaHue 3aHATUI Ha 1 cemecTp 2018-2019 yuebHoro roga
XopoBoe AupuxKnposaHue

"YTBepxpato"

Aupexkrop HMK um. M.U. FTnnHkun
A.B. CkygHOB

Bpemsa

| Kypc

11 Kypc

11l kKypc

[ IV Kypc

UcunninHa

Ka6.|

UCLUNNJ/INHA

Ka6.|

UCLUNNJ/INHA

Kab.| MCUMNANHA

8:00

8:45

8:50

9:35

9:40

10:25

10:35

11:20

11:25

12:10

MeTOoAUKa

12:20

13:05

MUCTOPUA MUPOBOW KYNbTYpPbI

46

AHINUUCKUIA A3bIK

13:10

13:55

MUCTOPUA MUPOBOU KYNbTYpPbI

46

14:00

14:45

14:45

15:30

Xxop

K.3.

Xop

K.3. IXop

K.3.

15:35

16:20

Xxop

K.3.

Xop

K.3. IXop

K.3.

16:30

17:15

XoposeageHue

10

NMoHepenbHUK

17:20

18:05

XoposegeHue

10

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

EMCHMHHMHa

UcunninHa

Kab.]

UcunMninHa

Kab.| ucumnamnHa

8:00

8:45

8:50

9:35

rapmoHus

9:40

10:25

QHITMACKUN A3bIK

rapmoHus

10:35

11:20

PYCCKUIA A3bIK

BOKa/IbHbI aHCamb6/1b

11:25

12:10

BOKa/IbHbI aHCaMb6/1b

12:20

13:05

ncropmsa

AHTIMUCKNIA A3bIK

13:10

13:55

ncropma

AHTIMUCKNIA A3bIK

14:00

14:45

14:45

15:30

X0poBas AuTepartypa

4 Incuxonorusa obweHusn

BTOpHUK

15:35

16:20

X0poBasa AuTepartypa

4 Incuxonorusa obweHus

16:30

17:15

ncuxonorusa obuieHus

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

Bpe

[19:45

MA

EVICHMHIWIHB

EMCHMI'IIIMHB

Kab. UCLUUNAUHA

EMCHMI‘IJWIHa

8:00

8:45

8:50

9:35

0CHOBbI 6€30MacHOCTH XuU3HeneATeNbHOCTU

9:40

10:25

0CHOBbI 6€30MacHOCTH XuU3HeneATeNbHOCTU

10:35

11:20

11:25

12:10

XopoBoe conbdemxno

12:20

13:05

BO3PaACTHaA nNcunxoaormna

45 |my3biKasbHaa amTepatypa

13:10

13:55

KnaccHbili Yac 18 kab.

14:00

14:45

Cpepa

14:45

15:30

My3blKasibHasA AuTepaTtypa

0CHOBbI punocodpuun

46 .

B Pa3BUTAN TBOPHECKOH AMUHOCTH

47

15:35

16:20

My3blKasibHasA AuTepaTtypa

0CHOBbI punocopuu

16:30

17:15

0CHOBbI punocodpuun

46 |my3blkanbHaa HopmaTUKa

45

17:20

18:05

My3blKasibHaA MHGOpMaTHKa

18:10

18:55

19:00

19:45




Bpemsa

UcunninHa

UCLUNN/INHA

UCLUNNJ/INHA

Ka6.|

UCLNUN/INHA

Ka6.|

8:00

8:45

8:50

9:35

9:40

10:25

10:35

11:20

ucropusa

du3mnuecKkan KynbTypa (aesywkm)

cn.3

11:25

12:10

ucropusa

¢usnyeckan Kyabtypa (aesywku)

cn.3

12:20

13:05

nuTepatypa

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/ZIbHOro oﬁpaaoBava

46

13:10

13:55

nuTepatypa

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/ZIbHOro oﬁpaaoBava

46

14:00

14:45

YertBepr

14:45

15:30

Xop

Xop

K.3.

xop

15:35

16:20

Xop

Xop

K.3.

xop

16:30

17:15

du3snyeckan Kynbtypa (AeByLIKK)

6©30NacHOCTb KU3HEAEATENbHOCTH (AeBYLIKM)

17:20

18:05

du3snyeckan Kynbtypa (AeByLIKK)

6©30NacHOCTb KU3HEAEATeNbHOCTH (AeBYLIKM)

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

ucunniuHa

UCUNNJINHA

UCLNNJ/INHA

UCLNUN/INHA

8:00

8:45

8:50

9:35

3/1IeMeHTapHaa Teopmua Mys3blKu

6€30NacHOCTb XKU3HEAEeATENbHOCTH (AeBYLIKK)

9:40

10:25

3/1IeMeHTapHaa Teopmua My3blKu

rapmoHua

10:35

11:20

ecTecTBo3HaHue

rapmoHua

11:25

12:10

eCcTecTBo3HaHue

MYy3blKaJibHaAa nTepartypa

12:20

13:05

conbdpenykno

11

13:10

13:55

conbdpenikno

14.:00

14:45

14:45

15:30

xop

M.3.

Xop

M.3.

xop

M.3.

MNaTHuua

15:35

16:20

Xxop

M.3.

Xop

M.3.

xop

M.3.

16:30

17:15

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpems

Qucgunnuua

QMCHMHIWIHB

UcUMnInHa

Kab.|

UcuMninHa

Kab.]

8:00

8:45

8:50

9:35

9:40

10:25

matemaTtuka u uHpopmartmka

My3blKa/ibHas AuTepaTtypa

10:35

11:20

HapogHasa My3blKanbHasa Kynbtypd

du3nueckas KynbTtypa (aesywkm

cn.3

My3blKa/ibHas AuTepaTtypa

11:25

12:10

My3blKasibHaa uTepaTypa

dusnueckas KynbTypa (aesywku

cn.3

12:20

13:05

conbdenrkmo

My3blKa/ibHas AuTepaTtypa

13:10

13:55

conbdenrkmo

TI] FN [a F

My3blKa/ibHas AuTepaTtypa

18

14:00

14:45

14:45

15:30

conbdenykmo

18

Cy660Ta

15:35

16:20

conbdenykmo

18

16:30

17:15

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

19:45

3amecTutenb AMpeKTOopa no yuebHo-meToauuecKoi paboTte

3axapos A.A.



